22002233 年年 66 月月 3300 日日

おお客客ささまま  各各位位

            東東 海海 労労 働働 金金 庫庫

「東海ろうきん未来応援寄付金」贈呈式について

日頃は、東海ろうきんの活動に対しご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、東海ろうきんでは、社会貢献活動の一環として「東海ろうきん未来応援寄付金」

を設立し、「子どもの健全育成」「子育て支援」「就労支援」「障がい者支援」「教育」等の活

動を行っている NPO等の支援の取組を進めております。

2023年度は東海三県（愛知・岐阜・三重）の NPO中間支援団体に各 300万円、総額 900

万円を寄付いたしました。写真は各地区で行われた贈呈式の様子です。

引き続き、福祉金融機関としての役割発揮に向けた取組を展開してまいります。

贈呈式の様子

【愛知地区】4月 28日（金）          【岐阜地区】6月 21日（水）

ボランタリーネイバーズ            ぎふハチドリ基金

【三重地区】5月 15日（月）

みえ NPOネットワークセンター